[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

второго созыва

(шестое заседание)

РЕШЕНИЕ

	От
	24.12.2024
	 №
	42

       пгт. Верх-Чебула
	О Бюджетном послании главы

Чебулинского муниципального округа

Заслушав Бюджетное послание главы Чебулинского муниципального округа, Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
р е ш и л:
       1. Бюджетное послание главы Чебулинского муниципального округа принять к сведению и руководству при рассмотрении и принятии проекта решения Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа «О бюджете Чебулинского муниципального округа  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
2. Рекомендовать органам местного самоуправления Чебулинского муниципального округа при разработке и принятия бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, руководствоваться Бюджетным посланием главы Чебулинского муниципального округа.

3. Рекомендовать администрации Чебулинского муниципального округа опубликовать Бюджетное послание главы Чебулинского муниципального округа в  средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

Чебулинского муниципального округа

              И.С.Кузьмина